## 発注情報詳細(物品・委託等)

入札方法		入札書の持参による
入札件名		横浜市立図書館資料整理補助業務委託
履行場所		横浜市西区老松町1番地 横浜市中央図書館
履行期間		令和3年4月1日から令和4年3月31日まで
入	営 業 種 目	その他の委託等
札	所在地区分	市内又は準市内
参加資	その他	<ol> <li>横浜市契約規則(昭和39年3月横浜市規則第59号)第3条第1項に掲げる者でないこと及び同条第2項の規定により定めた資格を有する者であること。</li> <li>令和元・2年度横浜市一般競争入札有資格者名簿(物品・委託等関係)において所在地区分が「市内」又は「準市内」であり、営業種目「その他の委託等」に登</li> </ol>
格		録が認められている者であり、かつ細目に「図書」を含む業務を登録している者であること。  3. 入札参加意向申出締切から入札日までの間のいずれかの日において、横浜市指名停止等措置要綱に基づく指名停止措置を受けていない者であること。
入	提出書類	公募型指名競争入札参加意向申出書
札	提出場所	横浜市西区老松町1番地 横浜市中央図書館3階 調査資料課
参	提出方法	同所へ上記提出書類を持参又は郵送
加	申込期間	令和2年12月17日(木)から令和3年1月15日(金)まで(12月28日~1月3日を除く)
申		各日 午前9時30分から午後5時00分(12月17日は午後1時00分から午後5時00分)
込	締切日時	令和3年1月15日(金) 午後5時00分
指名・非指名通知日 及び通知の方法		令和3年1月20日(水) 普通郵便により発送
設計図書		本市各局区発注のウェブサイト内に掲載
	提出方法	FAX 又は電子メールで発注担当課へ提出
質	締 切 日 時	令和3年1月5日(火) 午後5時00分
疑	回答期限日時	令和3年1月8日(金) 午後5時00分
	回答方法	本市各局区発注のウェブサイト内に掲載
入札及び開札日時		令和3年 1月28日(木) 午後2時00分
入札及び開札場所		横浜市西区老松町1番地 横浜市中央図書館5階 第1会議室
支払条件		前金払 しない 部分払 する(12 回以内)
注 意 事 項		(1) 令和3年度横浜市各会計予算が令和3年3月31日までに横浜市議会において議 決されることを停止条件とする案件です。 (2) この契約は、令和2年4月1日の改正民法の施行に伴い、新たに施行する本市
		契約約款を適用することとします。

契約担当課	同上
	TEL 045-262-7336 FAX 045-262-0054 E-mail:ky-libnyuusatu-c@city.yokohama.jp
	(横浜市西区老松町1番地 横浜市中央図書館3階)
発注担当課	教育委員会事務局中央図書館調査資料課